



# PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID



*Põhja-Tallinn tähistas maakoera aasta tulekut võimsa tuleshowga Kalarannas.*

WWW.TALLINN.EE/POHJA

WWW.FACEBOOK.COM/POHJATALLINN

TIRAAŽ 28 500

MÄRTS 2018



## Põhja-Tallinn saab uue polikliiniku

**Järgneva kolme aasta olulise maks objektiks Põhja-Tallinnas on Kopli uue tervisekeskuse ehitamine Sõle tänavale, mis praegust plaanide järgi peaks ukseid avama 2020. aasta lõpus või 2021. aasta alguses.**

Tänapäevane tervisekeskus kerkib olemasoleva Kopli polikliiniku (Sõle 63) asemele, mis läheb lammutamisele. Sama koha peal ehitatakse uus ja tänapäevane kompleks, mida võib võrrelda vastavatud Mustamäe tervisekeskusega, mis kuulub samuti Lääne-Tallinna keskhaiglale.

Ettevalmistustööd juba käivad, prae-

guste kavade järgi lõppevad järgmisel aastal projekteerimistööd ja 2020. aastal peaks algama ehitus. Kui plaanid peavad, siis võib uus tervisekeskus ukseid avada 2021 aasta alguses.

Võib öelda, et Põhja-Tallinna linnaosa jaoks on tegemist kõige olulisema projektiga lähiaastatel – sarnaselt spordikeskusele, mille valmimine oli olulisemaid projekte eelmise nelja aasta jooksul. Olgu öeldud, et uue tervisekeskuse planeerimisel on arvesse võetud Põhja-Tallinna kiiret arengut ja elanike arvu tõusu. Samuti vaatab linn üle ühistranspordi skeemi ja kogu lähedalasuva taristu et kindlustada muga-

vus nii Kopli tervisekeskuse kui selle kõrval endise migratsiooni ameti ruumides asuva Põhja-Tallinna sotsiaalkeskuse külastajatele.

Ehitustööde ajaks kolivad kõik praegu Kopli polikliinikus pakutavad meditsiiniteenused asenduspindadele. Ülemineku periood tehakse patsientide jaoks võimalikult mugavaks ning kindlasti edastame olulise info ka linnaosa lehes. Abita ei jää keegi.

Muide, Põhja-Eesti taastusravikeskusele, mis on seotud Sõle 16 hoonega, on samuti suured plaanid – hoone renoveeritakse lähiaastatel ja sellest kujuneb välja tänapäevane perearstikes-

kus.

Uues Kopli tervisekeskuses hakkavad patsiente vastu võtma nii perearstid kui eriarstid (neid loodetakse juurde meelitada), samuti füsioterapeudid, logopeedid, hambaarstid jne. Sealsamas saab teha erinevad labori- ja radioloogilisi uuringuid. Lisaks asuvad hoones taastusravikeskus ja apteek. Kindlasti mõeldakse ka erivajadustega inimestele. Kokkuvõttes muudab uus tervisekeskus patsiendile ravi kiiremaks ja palju mugavamaks.

Kopli tervisekeskuse rajamine rahastatakse osaliselt Euroopa abirahast, samuti Lääne-Tallinna keskhaigla va-

henditest.

Põhja-Tallinna linnaosa jaoks on oluline seegi, et uus polikliinik tuleb uue sotsiaalkeskuse juurde. Sotsiaalkeskust külastavad väga paljud piirkonna eakad ja neil on kindlasti mugavam, kui tervishoiu ja vaba aja teenused asuvad lähestikku ning heade ühistranspordiühenduste läheduses.

Hiljuti toimunud kohtumisel Lääne-Tallinna Keskhaigla juhtide ja Põhja-Tallinna valitsuse juhtkonna vahel lepiti kokku ka see, et linnaosa aitaks kaasa parkimisvõimaluste laiendamisele polikliiniku ja uue sotsiaalkeskuse läheduses. ■

## Eakate kinoklubi jätkab ja laieneb

**Projekt Eakate kinoklubi jätkab tegevust. Veebruaris liitus Kesklinna ja Põhja-Tallinna poolt käivitatud projektiga ka Kristiine linnaosa. Tasuta kinoseansid, kuhu on oodatud kolme linnaosa eakaid, jätku-**

**vad Salme kultuurikeskuses märtsikuus ja kestavad esialgu kuni juuni lõpuni.**

Kinoseansid toimuvad jätkuvalt igal teisipäeval, kinoklubiga liituda soovivad eakad võivad tulla 15 min. enne seansi algust Salme kultuurikeskusesse, sa-

muti võib pöörduda Põhja-Tallinna valitsuse poole telefonil 645 7000. Kesklinna ja Kristiine eakad peavad pöörduma elukohajärgse linnaosavalitsuse poole.

Kuna tegemist on kolme linnaosa koostööprojektiga, siis kinoklubi liikmeks võivad saada ainult Põhja-Tallinna, kesklinna ja Kristiine elanikud. Kõik kinoklubi liikmed saavad nimelise klubikaardi ja täpse kinokava. Iga nädal nad vaadata erinevaid Eesti mängu- ja dokumentaalfilme – nii kullafondi kuuluvaid kui ka uusi linatseoseid. Märtsikuu kava esimeseks filmiks on 2017. aastal valminud "November" (PÕFFi parema Eesti filmi auhind), mis on ainest saanud Andrus Kivirähki romaanist "Rehepapp ehk November". ■



Koostöölepingule kirjutasid alla Põhja-Tallinna, Kristiine ja Kesklinna vanemad. Aleksandr Gužov

### TEAVE

#### EAKATE KINOKLUBI KINOKAVA

- 06.03 kell 12.00 "November", 2017
- 13.03 kell 12.00 "Arabella, mereröövli tütar", 1982
- 20.03 kell 12.00 "Ma olen väsinud vihkamast", 1995
- 27.03 kell 12.00 "Vasha", 2009
- 03.04 kell 12.00 "Reekviem", 1984
- 10.04 kell 14.00 "Nimed marmortahvilil", 2002
- 17.04 kell 12.00 "Äratus", 1989
- 24.04 kell 12.00 "Draakoni aasta", 1988
- 08.05 kell 14.00 "Ruudi", 2006
- 15.05 kell 12.00 "Seenelkäik", 2012
- 22.05 kell 12.00 "Sügisball", 2007
- 28.05 kell 12.00 "Künnimehe väsimus", 1982
- 12.06 kell 12.00 "Surma hinda küsi surnutelt", 1977
- 19.06 kell 12.00 "Eldoraado", 1971 ja "Jaanipäev", 2017

■ LINNAOSAVANEMA VEERG

## EV100 ja “rahvusküsimus”

Raimond Kaljulaid,

Põhja-Tallinna linnaosa vanem

Mulle ei meeldi sugugi kohalikus ajalehes kirjutada nõ “suurest poliitlikast”. Kuid pean vajalikuks jagada üht mõtet Eesti Vabariigi peaministri Jüri Ratase kõnest, mille ta pidas Eesti Vabariigi aastapäeva puhul Tartus, sest see puudutab väga otseselt ka Põhja-Tallinna linnaosa.

Peaminister käsitles oma kõnes ka küsimust eestlaste ja teistest rahvustest eestimaalaste omavahelisi suhteid. Tunnustan peaministrit selle eest, et ta seda küsimust puudutas ning juhin tähelepanu, mida ta ütles.

“Ma mõistan, kui raske on emotsionaalselt kõigi läbi elatud kannatuste ja kaotuste tõttu ületada eesti ühiskondlikus teadvuses “meie – nemad” vastandamise mentaliteeti. Ometi, teist teed meil pole /.../ meil tuleb lõpetada pidev barjääri, võõrdumise ja negatiivsuse kujundamine,” ütles peaminister.

Peaminister kutsus üles olema õnnelik selle üle, et muukeelne elanikkond soovib aktiivselt Eesti ühiskonda panustada ning lisas: “See, mis meid eristab, on küll keelelis-kultuuriline kuuluvus, aga mis ühendab – see on patriotism, Eesti kui meie ühine kodu.”

Kümme aastat tagasi elas Põhja-Tallinnas rohkem vene rahvusest inimesi. Täna on rohkem eestlasi. Kuid endiselt on meie rahvuslik koosseis väga mitmekesine.

Eestlasi on 48%, venelasi 43%, kahe suure rahvusgrupi kõrval elab väga palju väiksemaid. Pole juhus, et rahvuskultuuride ühenduste liit “Lüüra” tegutseb just Põhja-Tallinnas.

Meie kõrval asuvates linnaosades – Haaberstis, Kristiines, Kesklinnas elab samuti palju erinevatest rahvustest inimesi.

Iga rahvus on erinev, kõigil on omad traditsioonid. Kuid üks, mis meid kindlasti ühendab, on muuhulgas see, et peame Tallinna oma koduks. Me kõik oleme tallinlased ja selle linna patriooidid.

Ma olen korduvalt rõhutanud, et minu jaoks on kõik inimesed võrdsed. Eestis elab mitmesaja rahvuse esindajaid, Tallinn on aastasadu olnud mitmerahvuseline ja mitmekultuuriline linn ja jääb selleks. Siin räägitakse paljudes erinevates keeltes.

Mul on väga hea meel, et peaminister valis just sellise olulise sündmuse nagu Eesti Vabariigi sajandale aastapäevale pühendatud kõne, et öelda need sõnad, mida ma ülalpool tsiteerin.

Põhja-Tallinna linnaosale ning kogu Tallinnale on väga oluline, et erinevad rahvused saaksid siin riigis elada rahu ja me keskenduksime sellele, mis meid ühendab.

Loomulikult on igale Eesti inimesele oluline ka see, et Eesti oleks ka saja aasta pärast iseseisev ja vaba riik, kus räägitakse ja kirjutatakse eesti keeles. Usun, et see on tähtis ka sellele osale Põhja-Tallinna elanikest, kes ise iga päev eesti keeles ei suhtle või kelle kodune keel on mõni muu keel.

Tugevat patriotismi tunnetan ka kõikjal mujal Eestis – olgu selleks siis valdavalt eestikeelne Viljandimaa või hoopiski valdavalt venekeelne Narva. Eesti on väga väike riik, meid ei ole väga palju – kõige rumalam on veel omavahel tülitseta ja üks-teist umbusaldada.

Möödunud nädalad, mil oleme tähistanud Eesti sünnipäeva, on olnud väga emotsionaalsed.

Tunnistan ausalt, et mitmed aastapäeva üritused on olnud väga liigutatavad. Tõstan eraldi esile koolide aktuseid. Osalesin Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamisel nii eesti kui vene õppekeele koolides. Võin kinnitada, et see sündmus oli võrdset oluline nii esimestes kui teistes.

Ma tänan veel kord kõiki, kes erinevatel Eesti Vabariigi sajandale sünnipäevale pühendatud sündmustel osalesid ja kellega koos mul oli au Eesti riigi sünnipäeva tähistada. ■



Linnaosa kavatseb koostöös Kommunaalametiga paigaldada sel aastal juurde uusi pinke ja prügikaste.

Mitmed kohad on teada, kuhu neid soovitakse, kuid korjame veelgi ettepanekuid. Andke teada, kuhu oleks veel pinke vaja! Uued pingid on mugavad, nende peal on hea jalgu puhata ning selga toetada. Kirjutage palun oma ettepanekutest: raivo.tammus@tallinnlv.ee või helistage 645 7006. ■

## Sotsiaaltoetuste maksmise kord muutub



Julianna Jurtšenko, Põhja-Tallinna linnaosa vanema asetäitja

### 8. veebruaril 2017 võttis Tallinna Linnavolikogu vastu muudatused senises sotsiaaltoetuste maksmise korras.

Kõige olulisem muudatus on uue toetusliigi – matusetootuse – kehtestamine. Matusetootust hakatakse maksta alates veebruarikuust teisest poolest. Toetust makstakse inimesele, kes korraldab matust isikule, kelle viimane elukoht rahvastikuregistri andmetel oli Tallinna linn ja kes suri peale 1. jaanuarit 2018. Toetust saab taotleja

kolme kuu jooksul summas 250 eurot.

Kõige mugavam on koos surma registreerimisega esitada matusetootuse taotlus perekonnaseisuametile või kasutada e-teenust ja alates 5. märtsist esitada see aadressil: www.tallinn.taotlen.ee. Taotluse esitamisel sotsiaalhoolekande osakonda digitaalselt allkirjastatud e-posti teel või kohale viimisega on see erisus, et tuleb pöörduda lahkunud elukohajärgsesse sotsiaalhoolekande osakonda. Kuna toetust makstakse tagantjärele ka aasta esimestel kuudel lahkunud tallinlaste matusekulude hüvitamiseks, siis ka nende avaldustega tuleb pöörduda sotsiaalhoolekande osakonda

poole. Taotluse esitamisega kinnitab taotleja, et katab matuse korraldamise kulud. Seda toetust makstakse ainult ühele matuse korraldanud isikule. Kui toetuse taotleja ei ole surnu sugulane või tema elukoht ei ole sama surnu viimase elukohaga, märgitakse taotluses taotleja seos surnuga. On õigus nõuda ka matuse korraldamise kulude kohta tõendeid.

### Sünnipäevaks on toetust saavatel pensionäridel raha ka käes.

Alates aasta algusest tõusis Tallinna pensionäridele korra aastas makstav pensionilisa toetus 100 eurole. Kui siiani maksiti toetust sünnipäeva kuu lõ-

puks, siis pensionäridele, kelle sünnipäev on mais, kantakse sellel aastal pensionilisa üle aprilli lõpus. Siis on sünnipäevaks kõigil toetust saavatel pensionäridel raha ka käes.

Muudatusi on ka uute tallinlaste sünnitoetuse taotlemisel: nimelt tuleb nüüdsest esitada sünnitoetuse ja mitmik sünnitoetuse taotlus Tallinna Perekonnaseisuametile või e-teenusega aadressil www.tallinn.taotlen.ee. Enam ei nõuta lapse ema rasedusega arvele võtmise tõendit.

Põhja-Tallinna Valitsuse sotsiaalhoolekande osakond asub endiselt aadressil Kotzebue tn 2, küsimustega võib pöörduda infotelefonile 645 7071. ■

## Põhjatü Põhja-Tallinn



Henn Pärn, Põhja-Tallinna linnaosa komisjoni esimees

### Põhja-Tallinna vastvalitud maakomisjon on jõudnud läbi vaadata ja toetada juba kolme detailplaneeringut. Need on: “Volta” kvartal, Tööstuse 47, OÜ Slopsi endise jäätmejaama aadressil Maleva 4 ning Kotzebue 18.

Kõiki neid planeeringuid iseloomustab avatus, rohelus ning initsiatiivsus. Enamusest neist saavad olema tulevased elamukvartalid, mille realiseerimisel võib linnaosa elanikkonnale lisanduda paar tuhat elanikku. Kui arvesse võtta ka juba praeguseks kehtestatud detailplaneeringud, siis on lisanduvate elanike arv kokku ca 40 000 ning Põhja-Tallinnast võib kujuneda piirkond, kus elab ligi 100 000 elanikku.

Minu esimesed töökogemuste põhjal maakomisjonis ning vestlusel arendajatega ja Põhja-Tallinna elanikuna pean to-

dema, et ei ole tekkinud terviku tunnetust. Puudub suurem pilt toimuvast, mis omakorda ei võimalda arendajatel, ettevõtjatel oma tegevusi ja võimalusi täielikult realiseerida. Selleks, et üksikuid detailplaneeringuid kiirelt ja efektiivselt menetleda, on vaja hästi läbimõeldud üldplaneeringu olemasolu.

Senine praktika Tallinnas näitab, et ühe detailplaneeringu menetlemiseks kulub keskmiselt üle kuue aasta. Kui vaadata seda ettevõtja pilgu läbi, siis detailplaneeringuga seotud idee on planeeringu kehtestamise ajaks vananeud. Eestis on võimalik registreerida ettevõtte mõne minutiga, kuid sealt edasi vajalikud toimingud on lootusetult pika-ajalised ning selline olukord ei toeta meie konkurentsivõimet sugugi. Võrdluseks võib tuua mõned riigid, kus samad protseduurid on oluliselt lühemad: Singapuris 3 kuud, Hiinas veelgi vähem.

Meie riik, omavalitsused, samuti ettevõtjad peame oma teenuste ja toimingutega oleme ülemaailmses konkurentsisis ja

siin on määrava tähtsusega toimingute kiirus ja professionaalsus. Väikesele riigile on oluline, et oleksid tingimused, mis soodustaksid nn värsket raha sissevoolu läbi ekspordi ja välisinvesteeringutena. Just siin on vajalik riigi ja omavalitsuste ladus koostöö, et kinnitada vajalikud üldplaneeringud.

Ma kujutan ette, kui raske saab olema Põhja-Tallinna üldplaneeringu menetlemine ja kehtestamine. Arvestades selle linnaosa kirevat ajalugu, tööstuse ja kultuuri mitmekesisust, siis tundub Põhja-Tallinn olevat juskui põhjatu varamu. Meil on elukeskkonna poolest mitmeid suuri, väiksemaid, aga ka miniasumeid.

Endine suur sadamate ja tööstuspiirkond muutub ja uue-nea iga päevaga.

Levinud on arusaam, et tööstus tuleks viia linnast väljapoolle, kuid praktika näitab, et uutes elukohtades on elanikkonna struktuur teistsugune ja pole tööstusele piisavalt vajalikku tööjõudu. Põhja-Tallinna rikkus on siin elavad inimesed oma os-

kuste ja kogemustega, mille baasil saab kujundada mitmekesise struktuuriga ja jätkusuutliku ettevõtluskeskkonna, mis hõlmab tööstust, merendust, logistikat ja loovmajandust.

Põhja-Tallinnas on tööstusliku pärandi kõrvale vaja rohkem kultuuri. Juba praegu on Põhja-Tallinnas tuntud kohad nagu Kultuurikatel, Lennusadam ja Telliskivi Loomelinnak, jne., kuid puudub sümbol, mis ühendaks ja vääriks kogu seda rikkalikku pärandit.

Traditsiooniliselt on vaadatud meie piirkonda vanalinnast lähtuvalt.

Kui aga vaadata Põhja-Tallinnat mere poolt, avaneb hoopis teine vaade. Poolsaar oma kahe poolsaarega ja sadamate rohkusega ning looduslike kaitsealadega on värskendavate tuulte püüdja. Mis võiks veelgi paremini seda kuvandit kinnitada kui regulaarselt toimiv Põhja-Tallinna visioonikonverents oma sessioonide ja töötubadega, mis hõlmaks kõiki eluvaldkondi puudutavaid küsimusi. ■

## PÕHJA-TALLINNA SÕNUMID

Väljaandja: Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsus  
Aadress: Niine 2, 10414 Tallinn  
Toimetaja: Maksim Rogalski  
E-post: maksim.rogalski@tallinnlv.ee  
Telefon: 645 7012

Trükk: Kroonpress  
Kirjastaja: Harjumaa Ühinenud Meedia, www.harjuu.ee  
Koduleht: www.tallinnlv.ee/pohja  
Facebook: www.facebook.com/pohjatallinn  
Reklaam: pohja@tallinnlv.ee

# Hiina aastavahetus Kalarannas

**Põhja-Tallinn tähistas Maakoera aasta tulekut hiina kalendri järgi 17. veebruaril võimsa tuleshowga Kalarannas, kus linlastele rõõmu toonud jõulukuused lõkkega ära saadeti.**

Üritus oli kõigile tasuta ja teretulnud olid nii Põhja-Tallinna elanikud kui kõik teised. Enne lõkke süütamist esines tuleshowga tuletantsu trupp. Skulptuurid süütas linnaosavanem Raimond Kaljulaid. Kollase Maakoera aasta avamise ürituse korraldas Põhja-Tallinna valitsus. Põletatavad kuused olid toonud linnaosa elanikud selleks spetsiaalselt rajatud kogumiskohtadesse. ■



Aleksandr Gužov

## Merimetsa kaitsekorralduskava on valmis



Aleksandr Gužov

**Valminud on Merimetsa kaitseala kaitsekorralduskava aastateks 2018–2027. Kaitsekorralduskava (KKK) on kaitseala rakenduslik tegevusplaan järgnevas kümneks aastaks.**

Kaitsealal tuleb eelkõige säilitada ala praegune metsasus ning püüda parandada koosluste seisundit (üheks probleemiks on tallamine, ebaseaduslikud lõkkekohad). Kavandatud te-

gevused: ülevaate saamine metsade seisundist, koosluste kujundamisest ja järelkasvust; taime- ja loomainventuuri avatud kooslustel, et kinnitada kaitsealuste liikide kasvupaigad ning täiendada keskkonnaregistrit; info- ja teatavuste paigaldamine ja uuendamine; liikumise- ja terviseradade korrastamine ja vajadusel pikendamine; niitude hooldamine looduslähedasel viisil, et taastada ja suurendada

ala liigirikkust.

Head ettepanekud kava täiendamiseks on teretulnud! Koostatud kava eelnõuga saab tutvuda aadressil [www.tallinn.ee/est/Merimetsa-kaitseala](http://www.tallinn.ee/est/Merimetsa-kaitseala). Täiendusettepanekuid kaitsekorralduskava kohta saab esitada kirjalikult Tallinna Keskkonnaametile (Harju 13, 10130 Tallinn) või e-postiga [tonu.laasi@tallinnlv.ee](mailto:tonu.laasi@tallinnlv.ee) hiljemalt 8. märtsiks 2018. ■

## Ümarlaul tunnistati tublimaid korteriühistuid

20. veebruaril toimunud Põhja-Tallinna korteriühistute ümarlaul tunnistati tublimaid ühistuid, kes osalesid eelmisel aastal linna projektides ning andsid tubli panuse linnaruumi korrastamisse, kaunistamisse ja kujundamisse.

Linnaosavalitsus tänas projektis "Hoovid korda" osalemise eest järgmisi korteriühistuid: Ankrü 11, Angerja 5, Lõime 28, Kopli 96 A/B, Pelguranna 21 ja Pelguranna 25, Kopli 26, Rukki 24, Kalevi 18, Suur-Patarei 29 ja Õle 1.

Esile tõsteti projektis "Fassaadid korda" osalemise eest korteriühistuid Sitsi 14 ja Angerja 4 ning projektis "Roheline õu" osalemise eest korteriühistuid Tööstuse 43, Puhangu 30 ja Maisi 6.

Tänu linnaruumi korrastamise, kaunistamise ja kujundamise eest said KÜ-d Hundipea 3, Vasara 24 ja Põhja pst 17b/Sootn 1b.

Samuti arutati ümarlaul vingugaasiandurite ja elektrisüsteemide küsimust ning pikemaajalist teostustega seotud teemadel.

### Korteriühistutele uus toetus

Hea uudisena on tulemas korteriühistutele uus toetus – rõdude ja varikatuste toetus.



Aleksandr Gužov

Toetuse andmist reguleerib korteriühistutele rõdude ja varikatuste ehitustehnilise ekspertiisi toetuse andmise kord.

Toetus antakse pärast ekspertiisi teostamist ja selle andmise eesmärk on toetada linna elanike omaalgatust ja ühistegevust, juhtida tähelepanu vajadusele tagada rõdude ja varikatuste turvalisus ning selgitada välja rõdude ja varikatuste tehniline seisund.

Toetus antakse korteriühistute linna haldusterritooriumil asuva, enne 1993. aastat ehitatud ja kasutusse võetud kolme või enama korteriga elamu rõdude, lodžade ja välisuste kohal paiknevate varikatuste ehitustehnilise seisukorra kontrolli-

miseks. Toetuse maksimaalmäär on kuni 70% ekspertiisi maksumusest, kuid mitte rohkem kui 1000 eurot korterelamu kohta. Toetust ei anta enne 2018. aastat tehtud ekspertiisi maksumuse katmiseks.

Ekspertiisi peab sisaldama hinnangut kogu korterelamu rõdude ja varikatuste ehitustehnilise seisukorra kohta ning andma soovitusi nende renoveerimise ja hooldamise kohta. Ekspertiisi (ehitise auditi) peab teostama pädev isik, palun kontrollige ekspertiisi pädevust kutseregistrist. Ekspert ei tohi olla seotud auditeeritava ehitusega.

Tasub silmas pidada, et ehitusseadustiku määruse nr 108

lisa 1 alusel on ehituste auditi tegemise õigus ainult EKR tase 8 volitatud inseneridel ja varasema 5-tasemelise raamistikute kutsesstandardi alusel välja antud volitatud ehitusinseneri V kutsetunnistusega inseneridel.

Taotleja peab vastama järgmistele tingimustele: taotlejal puudub riiklike ja kohalike maksude võlg ning tal kas ei ole linna ees muid võlgnevusi või on ajatatud võlgnevused tasutud maksegraafiku kohaselt; taotleja suhtes ei ole algatatud likvideerimis-, saneerimis- ega pankrotimenetlust; taotleja peab olema kantud mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse enne taotluse esitamist.

Lisainfot võib küsida Linna varaameti spetsialistilt, [ene.kull@tallinnlv.ee](mailto:ene.kull@tallinnlv.ee), 640 4522.

### Korteriühistutele koolitustoetuse andmine

Toetust saab taotleda üks kord kalendriaasta jooksul vastava aasta Eesti Korteriühistute Liidu, Eesti Kinnisvara Haldajate ja Hooldajate Liidu ja Tallinna Korteriühistute Liidu koolitustoetuse. Koolitustoetuse summa korteriühistule aastast on 127,80 eurot.

NB! Lisadokumentidena on nõutavad koopiad kuludoku-

mentidest, millest nähtub koolituse maksumus ja selle eest tasumine. Lisainfot palume küsida Linnavararegistri spetsialistilt Malle Ojalt, tel 640 4515, [malle.oja@tallinnlv.ee](mailto:malle.oja@tallinnlv.ee).

### Põhja-Tallinn on asunud vingugaasiandurite paigaldamist kontrollima

Viimastel aastatel on Põhja-Tallinna linnaosas olnud mitmeid vingugaasimürgistuse juhtumeid. Selliste õnnetusjuhtumite vältimiseks on alates 01.01.2018. a. vingugaasianduri olemasolu kohustuslik juhul, kui korteris on korstnaga ühendatud gaasiseade (majandus- ja taristuministri määrus nr 87, § 45, lõige 11). Näiteks on vingugaasi andur kohustuslik kõigis korterites, kus asuvad gaasiveseeoendid.

Seoses sellega asus Põhja-Tallinna Linnaosavalitsus koostöös Politsei- ja Piirivalveameti, Tehnilise Järelevalve Ameti ja Päästeametiga kontrollima gaasipaigaldite nõuetele vastavust ja vingugaasiandurite olemasolu gaasiseadmetega korterites.

Juhul, kui tekib küsimusi, esitage need Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsusse posti (Niine tn 2, 10414 Tallinn) või e-posti teel ([pohja@tallinnlv.ee](mailto:pohja@tallinnlv.ee)). ■



## Huvi Kopli rahvamaja vastu on suur

**Põhja-Tallinna valitsuse poolt algatatud ideekorje Kopli rahvamaja tuleviku kohta on leidnud laialdast vastukaja.**

"Praeguseks on meil ligi sada ettepanekut, millest enim paistavad silma: rahvamaja ja kogukonnakeskus, mereklubi, huvikool eelkoolialastele, kunstigalerii, kinomaja-rahvateater, muusikakool, ametikool, muuseum, koolimaja, raamatukogu, turg, lasteaed. Inimesed pöörduvad ka tänaval või üritustel minu poole oma ettepanekutega. Huvi on väga suur," kõneles Põhja-Tallinna vanem Raimond Kaljulaid.

Linnaosavanema sõnul on käesoleval aastal plaanis selgeks saada, kuidas Kopli rahvamaja-ga edasi toimetada. "Ka linnaametnikel on mõtteid, aga tahame eeskätt arvestada sellega, mida ootavad kohalikud inimesed. Mina vaatan seda projekti laiemas kontekstis. Alustame sel aastal kahe Kopli pargi rekonstrueerimise projektiga – need on Kase ja Süsta pargid. Möödunud aastal tegime korda Kopli pargi. Algab liinide ehitus, liigume edasi rannapromenaadiga. Möödunud aastal valmisid uued trammiteed. On selge, et Kopli muutub ja otsuseid tehes peame arvestama vähemalt 10–15 aasta perspektiiviga," lisas Kaljulaid.

Praegu kasutab hoonet MTÜ I Stuudium. Leping lõppeb 3.12.2018, kuid rentnik on avaldanud soovi lõpetada leping suve alguses. ■

AS EESTI  
KESKKONNATEENUSED  
VÕTAB TÖÖLE  
OLMEPRÜGI  
AUTOJUHTE.

HELISTADA TEL  
5388 0729

TALLINNA KÜTTELADU  
PUITBRIKETT, PELLETID  
TURBABRIKETT, KIVISÜSI  
KAMINAPUUD ja  
KÜTTEKLOSID  
TASUTA TRANSPORT JA  
SOODSAD HINNAD!  
Tel 66 00 190, 51 36 999.  
Pärnu mnt 139E/7, Tallinn, [www.kutteladu.ee](http://www.kutteladu.ee)

# Õismäe tiigi äärde rajatakse amfiteater

**Amfiteater on mõeldud vaba aja veetmise ja piirkondlike ürituste korraldamise kohaks vabas õhus.**

Haabersti linnaosa vanem Marek Jürgensoni sõnul on ehitustöödega juba alustatud ning lava koos istepinkidega valmib kevadeks. "Rajatav amfiteater koosneb kuuest tasandist ja amfiteatri tribüün on jaotatud 4 sektorisse, iga sektor ise kahte 3-astmelisse tasapinda. Amfiteatri põhiosa mahutab 800 külastajat ning külgtiivad mahutavad veel lisaks 250 inimest. Vaegliikujatele ja lapsevankritega külastajatele on teatri juurde pääsemiseks ette nähtud kaldtee tiigi vasakpoolsel küljel," ütles Jürgenson.

"Amfiteatri idee ise pärineb Haabersti elanikelt, kes esitasid oma ettepanekud Haabersti positiivsesse programmi. Statsionaarne lava koos istepinkidega

aitab elavdada kohalikku kultuurielu ja seeläbi kasvatada kogukonnatunnet. Esimene suurem üritus amfiteatris on planeeritud juba maikuu lõpuks, kui toimub suur kevadkontsert ja laat Haabersti Kevad, kuhu on oodatud ka kõik Põhja-Tallinna elanikud," sõnas Jürgenson.

Väike-Õismäe tiigi kagupoolsele kaldale amfiteatri rajamiseks on Tallinna Kommunaalamet sõlminud töövõtulepingu ühispakkujatega Enska Ehitus OÜ ning AS Magma.

Amfiteatri istumisplaanid ja tugimüürid ehitatakse monoliitsetest raudbetoonist. Teatri valgustus on lahendatud nii polarkui kui ka lokatsioonvalgustitega, ümbrus haljastatakse.

Tööde lepingujärgne maksumus on 355 000 eurot ja teostamise lõpptähtaeg 15. mai 2018. Projektdokumentatsiooni koostas Kivisilla OÜ. ■



Amfiteatri idee pärineb Haabersti elanikelt, kes esitasid ettepanekud "Positiivsesse programmi". Haabersti LOV



Tänava mõlemale küljele rajatakse 3 m laiune kergliiklustee, mis tagab mugava liikumise jalgsi ja rattaga.

Kristiine LOV

## Tondi tänav saab kergliiklusteed

**Tallinna Kommunaalmeeti tellimisel alustati esmaspäeval, 19. veebruaril Tondi tänava Linnu tee ja Kotka tänava vahelise lõigu rekonstrueerimistöödega.**

Ühistranspordi ümbersõit on korraldatud Kotka tn, Tedre tn, Nõmme tee ja Linnu tee kaudu, sõiduautode ümbersõit Kotka tn, Nõmme tee ja Linnu tee kaudu. Ehitustööde lepinguline tähtaeg on käesoleva aasta 29. juuni.

Kristiine linnaosa vanema Jaanus Riibe sõnul rajatakse rekonstrueeritavas lõigus 3 m laiuste sõiduradadega kahesuunaline asfaltkattega sõidutee koos vasakpöörderadadega. "Tä-

nava mõlemale küljele rajatakse 3 m laiune kergliiklustee, mis tagab mugava liikumise jalgsi ja rattaga," selgitas Riibe.

"Eelseisva kevade suuremahulisemaks tööks Kristiine linnaosas on Tondi tänav, Linnu tee ja Kotka tänava vahelise lõigu rekonstrueerimistööd. Vabandame tekkivate võimalike ebamugavuste pärast rekonstrueerimistööde ajal ning palume olla liikluskorralduse osas tähelepanelikud. Usun, et tööde tulemusena saame turvalisemad teed ja kvaliteetsema elukeskkonna," lisas Riibe.

Tööde käigus rajatakse Tondi tänava jalakäijate ülekäiguradadele ohutussaadred ning erivalgustus. ■

Vaegnäijate liikumise hõlbustamiseks rajatakse ülekäiguradadele braikivid. Tänavale rajatakse LED-tehnoloogial põhinev tänavavalgustus. Tänavalõigu pikkus on 570 m ning rekonstrueerimise projektdokumentatsiooni koostas T-Model OÜ. Ehitustööd teostab AS YIT Ehitus. Ehitustööde lepinguline maksumus on ligi 1,5 miljonit eurot.

Seoses rekonstrueerimistöödega on tänav liiklusele suletud ning ühistransport on suunatud ümbersõidumarsruudile. Kohalikele elanikele ja päästeteenistusele tagatakse juurdepääs. Ehitustööde lepinguline tähtaeg on käesoleva aasta 29. juuni. ■

## Musumäel tuleb südamesse kevad

**Viru värava juures Musumäel on alates sõbrapäevast 14. veebruarist õhus romantikat – südamekujuline valgusinstallatsioon Musi meelitas paljusid koos sõpradega linnavaadete taustal pildistamagi.**

Kus mujal kui Musumäel on südamesõbraga koos tore olla?! Sel väikesel mäenukil Viru värava kõrval ja lilleturu taga tähistaski Kesklinna rahvas sõbrapäeva.

Et lilleturg Viru väravas on mõned kuud ümberehituseks suletud, kuid sõbrapäeva ei saa tähistada ilma lilleõiteta, siis oli juba varahommikust Musumäel

avatud pop-up lillepood.

"Meil oli väga hea meel, et üks ettevõtja nõustus meie ettepanekuga avada spetsiaalselt selleks päevaks lille müük," sõnas Kesklinna vanem Vladimir Svet.

Valgussüdamedega kaunistatud puud Musumäel moodustasid päevaks igati sobiva fooni. Enamgi veel – mäe harjale oli püstitatud südamekujuline valgusinstallatsioon, mis meelitas end jäädvustama koos sõbraga. Installatsioonil on inspireeriv nimi – Musi. Sellest ei saa mööda vaadata, küll aga saab sõna otseses mõttes läbi vaadata ja kasutada Musi kas südamega

raamitud linnavaate pildistamiseks või sõbraga ühiselt tegelemiseks.

Paraku tuli vahetult enne ajalehe trükkimisekut halb üllatus – vandaalid on rüüstanud valgusinstallatsiooni. Lähipäevil see siiski parandatakse ja on juba uuel nädalal Musumäel tagasi ning jääb sinna märtsi lõpuni.

"Tehke endast seal pilte ja postitage fotod hashtagiga #sydalinn," kutsus üles Kesklinna vanem. "Siis saate lisaks Musumäelt südamesse tulnud kevadetundele veel ka võimaluse võita kingitus, mida me loosime kõigi postitajate vahel." ■



Südamekujuline installatsioon jääb Musumäele märtsi lõpuni. Kesklinna LOV

## Kuhu minna

### Kalamaja raamatukogu, Kotzebue tn 9

- 3.03 kell 11.00 mudilasring eelkooliealistele lastele eesti keeles. Osalemine on tasuta
- 8. ja 22.03 kell 17.00 keelekohvik ehk "Harjutame eesti keelt". Osalejate eesti keele oskus peab olema vähemalt suhtlustasemel! Osalemine on tasuta. Eelregistreerimine kalamaja@tln.lib.ee, tel 683 0970
- 21.03 kell 15.00 koolitus "E-raamatud ja audioraamatud" eesti keeles. Osalemine on tasuta. Vajalik on eelregistreerimine kalamaja@tln.lib.ee, tel 683 0970
- 23.03 kell 15.00 koolitus "Lugemise jälgimine ja loetu jagamine veebis" eesti keeles. Osalemine on tasuta. Vajalik on eelregistreerimine kalamaja@tln.lib.ee, tel 683 0970
- 24.03 kell 10.00 koolitus "Tallinna Keskraamatukogu e-raamatud ja audioraamatud" eesti keeles. Osalemine on tasuta. Vajalik on eelregistreerimine kalamaja@tln.lib.ee, tel 683 0970

### Peeteli kogudus, Preesi 5

- 4.03 kell 11.00 jumalateenistus armulauaga, jutlus õpetaja Alo Martinson
- 11.03 ja 18.03 kell 11.00 jumalateenistus armulauaga, jutlus õpetaja Aare Luup
- 21.03 kell 18.00 Taize õhtupalvus ja piiblitund
- 25.03 kell 11.00 palmipuu-depüha jumalateenistus armulauaga, mälestusküünla süütamine küüditatuile, jutlus õpetaja Alo Martinson
- 29.03 kell 18.00 suure neljapäeva jumalateenistus armulauaga, jutlus õpetaja Alo Martinson
- 30.03 kell 10.00 suure reede ristitee Peeteli kirikus

### Pelgulinna rahvamaja, Telliskivi tn 57, tel 673 3965, 5330 3390

- 3.03 kell 12.00 laste kunstistuudio avatud tund
- 16.03 kell 15.00 Pelgulinna seltsi eakate teeõhtu
- 23.03 kell 18.00 folklooriklubi Ungari mängude õpituuba

### Põhja-Tallinna noortekeskus, Kopli tn. 98, tel 653 1447

- Kuu 1. ja 3. reedel kell 18.00–19.30 turniiriõhtud
- Igal esmaspäeval kell 16.00–17.30 programmeerimise alused
- Igal esmaspäeval kell 18.00–19.30 pilatase klubi
- Igal teisipäeval kell 17.00–19.00 maleklubi
- Igal teisipäeval ja neljapäeval kell 17.00–18.30 Break Dance
- Igal kolmapäeval kell 14.00–19.00 VR-prillide töötod
- Igal kolmapäeval kell 18.00–19.30 jalgpall
- Igal neljapäeval kell 16.00–18.00 mängude legendid
- Igal neljapäeval kell 18.00–19.30 kunstiring
- 29.03 kell 16.00–19.00 kell lihavõtete mängud

### Stroomi keskus, Tuulemaa 20

- 1.03–30.03 kell 10.00–21.00 teisel korrusel Eesti panga muuseumi rändnäitused "Eesti raha margast kroonini" ja "Euroraha". Tasuta!
- 18.03 kell 13.00–15.00 perepäev. Lastega mängivad Praadid, lisaks on üllatused ja tasuta näomaalingud!

### Sõle raamatukogu, Sõle 47b

- 3.03 ja 17.03 kell 14.00 õmbuskool. Vabatahtlik Aino Maidre vastab õmbuskooli küsimustele. Eelregistreerimisega sole@tln.lib.ee, tel 601 9153
- 15.03 kell 16.00 kirjandusklubi Harmoonia luuleõhtu vene keeles
- 17.03 kell 17.00 keelekohvik. Ootame raamatukokku eesti keelt emakeelena mittekõnelevaid inimesi, kes soovivad vabas õhkkonnas eesti kõnekeelt harjutada. Osalejate eesti keele oskus peab olema vähemalt suhtlustasemel! Osalemine on tasuta. Eelregistreerimisega sole@tln.lib.ee, tel 601 9153

### Tallinna Kopli noortemaja, Lina 8, tel 662 7102

- 14.03 kell 18.00 Estonia talveaias 15. ülelinnalise koolieelikute etlemiskonkursi "Eesti keele kaunis kõla" pidulik lõppvoor. Esinevad linnaosade eelvoorude parimad etlejad
- 18.03 kell 14.00 Salme kultuurikeskuses tantsustuudio Extemp tantsukunsti festival "Traditsioonid Kaasajal"

### Tallinna Salme kultuurikeskus, Salme tn 12, tel 641 6425

- 7.03 kell 19.00 Kaunimate Aastate Vennaskonna kontsert "Kaunimad 25 aastat me elus"
- 8.03 kell 19.00 Tanel Padar Bandi kontsert "Naistepäevakontserdid"
- 9.03 kell 19.00 The Ilves Sisters ja German Gholami naistepäevakontsert "Pretty Woman"
- 10.03 kell 11.00 ja kell 18.00, 11.03 kell 12.00 ja kell 18.00 Koolitants 2018: kingitud Eestile
- 14.03 kell 19.00 etendus "Grace ja Glorie"
- 17.03 kell 17.00 numbrikontsert Leigarite lasterühm 30
- 18.03 kell 14.00 tantsukunsti festival "Traditsioonid kaasajal"
- 28.03 kell 19.00 etendus "Öökuninganna"
- 29.03 kell 19.00 pisarako-möödia "Imetegijad"

### Teoteater, Vana-Kalamaja 9a, tel 641 3777

- 3.03, 9.03 ja 16.03 kell 19.00 etendus "Abielutunnistus"
- 7.03 ja 28.03 kell 19.00 etendus "Tunnete maastik"
- 8.03 kell 19.00 etendus "Toppeltwoody"
- 10.03 kell 19.00 etendus "Bassein (vett ei ole)"
- 11.03 kell 15.00 kogupere-relavastus "Dömdödömm"
- 18.03 kell 12.00 lasteetendus "Lipp lipi peal" ■

## EV100 kontsertid



**Põhja-Tallinn tähistas riigi suurt juubelit kahe tasuta kontsertiga. Salme Kultuurikeskuses toimus 22. veebruaril Eesti Vabariigi 100. aastapäevale pühendatud kontsert. Muusika-**

**list elamust pakkus Uku Suviste.**

Külalisi tervitasid abilinnapead Vadim Belobrovtsev ja Andrei Novikov ning Põhja-Tallinna linnaosa vanem Raimond Kaljulaid, kes andis üle aukirju

linnaosavalitsuse koostööpartneritele.

Mõned päevad varem, 17. veebruaril toimus rahvuslik ja hinge kõitev kontsert Pelgulinna Rahvamajas, kus esinesid Eeva ja Villu Talsi. ■



■ Aleksandr Gužov

### Sõle Loomakliinik

■ Lemmikloomade diagnostika ja ravi  
■ Küülikute ja pisinärliste ravi



■ Lemmikloomade esmaabi Tel 660 4004  
■ Lemmikloomade toidud 5866 4004

Sõle 86/Kopli 69A

Tel 660 4004

5866 4004

Igal kodul on oma lugu.

Kodu vahetamine võib olla keeruline protsess. Mina olen siin, et Sind aidata.



ARCO VARA

Sinu kinnisvaraagent Põhja-Tallinnas  
Liis Reizner | 5323 8233

GLASAKEN

Ainult meil 10 päeva akende valmistamine!

Tallinn: Laki 36  
8 sissekäik 3. korrus  
Avatud: E-R 9-17  
rev@glasaken.ee  
mob: 555 15 766  
tel/faks: 6098 862

glasaken.ee

PRISMA KINNISVARAS

Siim Kabel  
Isiklike maaker

51 52 231  
siim@prisma.ee

KINNISVARA OST  
MÜÜK  
ÕÜR  
HINDAMINE

TASUTA HINDAMISAKT  
seisukalendriku ehitamiseks

Koidu 70, Tallinn www.prisma.ee

EESTI PANGA MUUSEUM

EESTI PANGA MUUSEUMI RÄNDNÄITUSED  
„EESTI RAHA MARGAST KROONI“ JA „EURORAHHA“

ПЕРЕДВИЖНЫЕ ВЫСТАВКИ  
МУЗЕЯ БАНКА ЭСТОНИИ  
„ЭСТОНСКИЕ ДЕНЬГИ ОТ  
МАРКИ ДО КРОН“ И „ЕВРО“

Näitus on TASUTA!  
Выставка БЕСПЛАТНАЯ!

STROOMI KESKUSE  
TEISEL KORRUSEL  
1.-30. MÄRTS

На втором этаже  
ТЦ "Stroomi" в период  
с 1 по 30 марта

STROOMI KESKUS

## ■ REAKUULUTUSED

Keemiavaba kodu- ja kontoriko-ristus, vaiba ja pehme mööbli puhastus. E-post [info@puhastus-ekspress.ee](mailto:info@puhastus-ekspress.ee), tel 5817 0539

Kõik ühest kohast! Küttepuud, brikkett, pellet ja korstnapühkimine. Head hinnad! Tel 600 0136, 520 0093, [Puu24.ee](http://Puu24.ee)

Leinakimbud ja -pärjad. Alates 50 eurost toome tellimused Tallinna piires tasuta kohale. Tel 551 9049, [info@jaamalilled.ee](mailto:info@jaamalilled.ee), [www.jaamalilled.ee](http://www.jaamalilled.ee)

Müüa loomasõnnikut 7 t 150 €, 15 t 220 €, mulda, täitepinnast, liiva ja killustikku. Tel 5697 1079, e-mail [taluaed@hotmail.ee](mailto:taluaed@hotmail.ee)

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud pikkusega 30–60 cm. Kojuveedu. Tel 522 7345, e-post [marek406@gmail.com](mailto:marek406@gmail.com)

Ostan ENSV rinnamärke, vanu postkaarte ja fotosid, trükiseid ja dokumente ning muid Eesti ajalooga seotud kollektioneerimise esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628, Tim

Ostan Teie auto! Võib vajada remonti. Tasu kohe! Pakkuda võib kõiki mudelid ja ülevaatuseta. Tel 5835 8133, Mati

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215

Tasuta nõustamine lahutavatele lapsevanematele. Eesti Lastefondis toimub üks kord kuus lahutavatele lapsevanematele mõeldud grupinõustamine, mille eesmärgiks on vähendada laste stressi ning suurendada oskusi lapse huvidest lähtuvalt elu elukorraldusega hakkama saamiseks. Tunnid toimuvad üks kord kuus neljapäeviti 15.00–16.30 Eesti Lastefondi ruumides (Lai 31). Nõustamine on tasuta. Vajalik eelregistreerimine. Rohkem infot [www.elf.ee](http://www.elf.ee)

Tasuta tugirühm Tallinnas! Kas Su laps on püsivalt, üliaktiivne või trotslik? Või on lapsel diagnoositud aktiivsus- ja tähelepanuhäire? Sa tahad oma lapsele paremini toeks olla? Tule tasuta ATH tugirühma! Siin saad toetust ja mõistmist ning vastused oma paljudele küsimustele. ATH tugirühm Tallinnas toimub kord kuus neljapäeviti 17.30–19.00 Eesti Lastefondi ruumides (Lai 31). Eraldi eesti- ja venekeelne rühm. Rohkem infot [www.elf.ee](http://www.elf.ee)

Väljaõppinud puudelangetaja teostab ohtlike puude ja okste raiet. Tööd teen tõstuki ja köistehnikaga. Freesin kände ja teostan okste äravedu. Puude üldseisundi hindamine ja konsultatsioon tasuta. Tel 513 3458

**Reklaam ja kuulutused:**  
[pohja@tallinnlv.ee](mailto:pohja@tallinnlv.ee)  
**645 7012**

## Ristiku pesumaja

- Pesu pesemine, kuivatamine, triikimine
  - Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastus
  - Pehme mööbli keemiline puhastus
  - Mugav "Pesutakso" teenus
- Oleme avatud E, K, R 10–17  
(väljaspool tööaega kokkuleppel), aadress Ristiku 11

Kontakt: 501 0483, [www.aberto.ee](http://www.aberto.ee), [info@aberto.ee](mailto:info@aberto.ee)

SINU MAAKLER  
PÕHJA-TALLINNAS

Kristel Janno  
5347 0555

Meid kliendid soovivad

UUSMAA  
KINNISVARABÜROO

[www.uusmaa.ee](http://www.uusmaa.ee)

KAUPLUS  
ÕMBLUSMASINATE ABI

Tehnika 24 Tallinn | avatud E-R 10-17 L 10-14

MÕOGIL UUED JA KASUTATUD MASINAD  
GARANTII KÕIGILE!

TOOD OMA VANA MASINA MEILE  
SAAD UUE VÕI KASUTATUD MASINA  
OSTULT HINNASOODUSTUST!

SAMAS KA ÕMBLUSMASINATE REMONT JA HOOLDUS

☎ 50 10 743    www.omblusmasinad.ee

Tallinna Kultuuriamet ja Jazzklubi Philly Joe's esitlevad:

4. märtsi kell 17  
Philly Joe's

David Goloschekin  
Quintet feat.  
Julia Kasjan (RUS)

Jazzklubi Philly Joe's | Vabanduse väljak 10, Tallinn  
[Phillyjoes.com](http://Phillyjoes.com) ja kohapeal

TALLINNA  
TARBIJAÕIGUSTE PÄEV

27. MÄRTS 2018 | 11.00–16.30

EESTI RAHVUSRAAMATUKOGU SUUR SAAL  
TÕNISMÄGI 2  
SÜNKROONTÕLGE  
VENE KEELDE

## 11.00–11.15 Avasõna

Aivar Riisalu, abilinnapea

## 11.15–12.15 Milliseid muudatusi tõi kaasa

01.01.2018 jõustunud korteriomandi- ja korteriühistuseadus?  
Evi Hindpere, Raid & Ko Kinnisvara- ja Õigusbüroo; Kinnisvarakool

## 12.15–13.00 Ka internetikaubanduse

ostuparadiisid kehtivad reeglid.  
Andres Sooniste, Tarbijakaitseamet

## 13.00–13.30 Vaheaeg

## 13.30–14.15 Maksuvaba tulu arvestamise

praktilisi küsimusi.  
Külli Külm-Kivistik, Maksu- ja Tolliamet

## 14.15–15.15 Minu raha – võimalused ja riskid.

Astrid Matsoo, Finantsinspeksioon

## 15.15–16.15 Andmekaitse ja isiku õigustest.

Maarja Kirss, Andmekaitse  
Inspeksioon



KASULIKUD NÕUANDED TARBIJALE JA KAUPLEJALE

Korraldaja: Tallinna Linnavalitsus | Info 640 4232 | [www.tallinn.ee/tarbija](http://www.tallinn.ee/tarbija)

## OSTA JA VÕIDA



Покупайте и выигрывайте



KÕIK 01.-31.03.2018 STROOMI KESKUSEST OSTU SOORITANUD KLIENDID SAAVAD OSTUGA KAASA LOOSIKUPONGI VÕI VÕIVAD SELLE ISE VÕTTA LOOSIKASTI JUUREST

Все клиенты, которые в период с 01.-31.03.2018 сделали покупку в центре "Stroomi", получают также купон для розыгрыша, либо могут сами взять купон у ящика для розыгрышей

Sinu kodukeskus



Ваш домашний центр

[www.stroomikeskus.ee](http://www.stroomikeskus.ee)